

Ølrally 2012

Nu skal vi til det igen. Byens dygtigste bryggere får igen mulighed for at vise deres kunnen & høje niveau for Laugets medlemmer. Kom og smag, og stem på byens bedste øl.

Konkurrencen afholdes på:

Amstrupgård
Fredag den 16. november
Klokken 18.30

For 100,00 kr. (*der betales ved indgangen*) inviterer Ulstrup Whisky- og Øllaug sine medlemmer til at deltage i følgende storslåede program:

18 ³⁰	Der bydes velkommen af <i>Oldermand Lars Storgaard</i> , og øllet gøres klar til aftenens konkurrence.
19 ⁰⁰	Vi indleder, som traditionen byder, med en forret , når den værste sult er stillet, - skal vi til at smage på varerne.
Ca.19 ³⁰	<i>Ceremonimester Bjarne Zimmer</i> vil lede os igennem årets spændende konkurrence: Bock Øl Konkurrencen foregår ved skriftlig bedømmelse af alle deltagende bryg (læs nærmere på www.gudenaadalens-bryghus.dk/Olsiderne/konkurrenceregler.htm). Så husk lige en <i>kuglepen</i> . Der serveres i små glas under konkurrencen (10cl), så også de sidste øl der smages får en fair chance.
Ca.20 ³⁰	Vinderen af brygmesterkonkurrencen offentliggøres og der uddeles vandrepokal til Årets Brygmester 2012 . Herefter offentliggøres næste års konkurrence-øl.
Ca.20 ⁴⁵	Dernæst skal vi have noget at spise . Menuen er lagt i sikre hænder hos <i>Oldermand Lars Storgaard</i> . Godt øl lavet af vore dygtige bryggere vil flyde til kl.22 ⁰⁰ , eller så længe lager haves!
	Hele aftenen vil det være muligt at købe Kaffe/the, øl og vand af Amstrupgård.
Ca.23 ⁰⁰	Amstrupgårds bedste aspargessuppe.

Vi skal have din tilmelding hurtigst muligt, og senest onsdag d. **07. november**.

Kontakt:

Steen Andersen 86 46 43 03 fiil@fibermail.dk eller
Lars Storgaard 40 25 83 20 lars@limpopo.dk
Torben Mikkelsen 21 14 20 44 tmikkelsen23@gmail.com

Vel mødt, Ulstrup Whisky- og Øllaug

PS: Deltagende bryggere har gratis entré og skal melde sig hos **Bjarne Zimmer tlf.nr. 86464328** inden d.07.november med oplysning om øllet samt emballage (flasker, fustager).

Husk! alkohol og trafik er en dårlig blanding.